
1 

56930 

О внесении изменений в Поло-
жение об оплате труда руководи-
теля муниципального унитар-
ного предприятия «Теплоэнер-
гетика» Александровского муни-
ципального округа, утвержден-
ное постановлением администра-
ции района от 31 июля 2019 г. 
№ 332 

В целях уточнения порядка и условий оплаты труда,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение об оплате труда руководителя муниципального 

унитарного предприятия «Теплоэнергетика» Александровского 

муниципального округа, утвержденное постановлением администрации района 

от 31 июля 2019 г. № 332, следующие изменения: 

1.1. в пункт 3.2 добавить подпункт 3.2.2.6 следующего содержания: 

«3.2.2.6. не достижение значений показателей результативности 

использования субсидии на софинансирование мероприятий по качественному 

функционированию систем теплоснабжения на территории Александровского 

муниципального округа в соответствии с заключенным Соглашением – на 

50%.». 

1.2. Приложения 1 и 2 изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

2. Отделу муниципальной службы и противодействия коррупции 

ознакомить руководителя МУП «Теплоэнергетика» с настоящим 

постановлением персонально под роспись. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

    99 02.02.2023 

consultantplus://offline/ref=DD0F4A6EC2B9075719BD8256162BCA80E08FEE343C69280226C379BF494731E39094B427F5D9F04987CA3F203879565F7EBA745D16397E5C2112922F2Cc4F


2 

56930 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.  

 

 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                         О.Э. Лаврова



1 

56930 

Приложение 1 к  
постановлению администрации 
Александровского муниципального 
округа  
от 02.02.2023 № 99 

 
Приложение 1  
к Положению об оплате труда 
руководителя муниципального 
унитарного предприятия 
«Теплоэнергетика» 
Александровского 
муниципального округа  
 

 
Показатели и критерии оценки эффективности  
и результативности деятельности руководителя  

муниципального унитарного предприятия «Теплоэнергетика» 
Александровского муниципального округа»  

по итогам работы за месяц 
 

№ 

п/п 
Наименование показателя 

Критерии оценки 

показателей 

Значение 

показателя 

1 Дисциплинарное взыскание   Отсутствие /  

наличие 

 

2 Травматизм на предприятии Отсутствие /  

наличие 

 

3 Факт непринятия мер по жалобам от 

населения 

Принятие /  

не принятие 

 

4 Своевременное и качественное 

предоставление информации и отчетных 

данных в администрацию округа; не 

своевременное и не качественное 

исполнение распоряжений, постановлений, 

поручений администрации округа, главы 

округа, заместителей главы округа* 

Своевременное и 

качественное 

предоставление 

(исполнение)/ 

не своевременное и 

не качественное 

предоставление 

(исполнение) 

 

5 Просроченная дебиторская и кредиторская 

задолженность, в том числе по налогам, 

сборам и иным обязательным платежам в 

бюджеты всех уровней бюджетной системы 

РФ и государственные внебюджетные 

фонды 

Отсутствие /  

наличие 

 

6 Достижение значений показателей 

результативности использования субсидии 

на софинансирование мероприятий по 

Исполнение / 

не исполнение 

 

 



2 

56930 

качественному функционированию систем 

теплоснабжения на территории 

Александровского муниципального округа в 

соответствии с заключенным 

Соглашением** 

 

* Показатель 4 должен быть согласован с первым заместителем главы 

администрации округа по жилищно-коммунальному хозяйству и 

благоустройству. 

** Показатель 6 должен быть согласован с начальником отдела жилищно-

коммунального хозяйства. 



3 

56930 

Приложение 2  
к Положению об оплате труда 
руководителя муниципального 
унитарного предприятия 
«Теплоэнергетика» 
Александровского 
муниципального округа 

 

 

СПРАВКА 

о выполнении показателей оценки эффективности и результативности 

деятельности руководителя 

_____________________________________________________________ 

(название предприятия ) 

 

за _____________ 20____г.  

для установления премии по итогам за месяц  _____________________ 

                                                                                       (ф.и.о. руководителя) 

 

 

№ Наименование показателя Исполнение  показателя 

1   

2   

 

Руководитель предприятия     Подпись /Расшифровка/ 

 

Главный бухгалтер предприятия                  Подпись /Расшифровка/ 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Первый заместитель главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству 

 

_______________                                    _______________________ 
               (подпись)                                                                                          (расшифровка подписи)

 

 

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства. 

 

_______________                                    _______________________ 
               (подпись)                                                                                          (расшифровка подписи)

 


